[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.02.2020 № 7
с. Залучье

О внесении изменений в постановление администрации Залучского сельского поселения от 16.12.2010 № 9 «Об утверждении перечня дорог общего пользования»
      В целях уточнения параметров автомобильных дорог общего пользования относящихся к собственности Залучского сельского поселения, на основании данных технической инвентаризации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения в постановление администрации Залучского сельского поселения от 16.12.2010 № 9 «Об утверждении перечня дорог общего пользования» изложив Перечень в новой редакции.

           2. Опубликовать постановление в газете «Залучский вестник».

Глава Залучского сельского поселения                                         В.А.Кондратьев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением   Администрации

Залучского сельского поселения

от 07.02.2020  № 7

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Залучского  сельского  поселения

	№ п\п
	адрес нахождения

дороги
	Протяжённость,км
	Площадь,
кв.м
	Идентификационный

номер
	Вид покрытия
	Ширина (м)
	В черте населённого пункта
	Искусственные сооружения

шт. м.пог.
	Привязка к местности

	1

	д. Великое Село
	0,405
	1215,0
	49 239 837 ОПМП 03
	ПГ
	4,0
	да
	--------------------
	От пересечения с а/д Сольцы-Ст. Русса-Яжелбицы до границы с лесным массивом

	2
	д. Гарь
	0,148
	592,0
	49 239 837 ОПМП 04
	ПГ
	4,0
	да
	-------------------
	От пересечения с а/д Ст- Русса- Шубино до границы с лесным массивом

	3
	с. Залучье
пер.Аптекарский
	0,139
	556,0
	49 239 837 ОПМП 05
	ПГ
	4,0
	да
	-----------------
	От пересечения с ул. Советская до пересечения с ул.Мельничная

	4
	Ул. Васильева
	0,52
	3224,0
	49 239 837 ОПМП 06
	ПГ
	6,2
	да
	1 труба по 6 м
	От пересечения с а/д Сольцы-Ст. Русса-Яжелбицы до пересечения с ул. Рендакова

	5
	Ул. Иванова
	0,117
	468,0
	49 239 837 ОПМП 07
	ПГ
	4,0
	да
	-----------------
	От пересечения с ул. Советская

	6
	Ул. Ковшовой
	0,42
	1974,0
	49 239 837 ОПМП 08
	ПГ
	4,7
	да
	1 труба 6 м
	От пересечения с а/д Сольцы-Ст. Русса-Яжелбицы до пересечения с ул. Рендакова

	7
	Ул. Куликова
	0,58
	2030,0
	49 239 837 ОПМП 09
	ПГ
	3,5
	да
	2 трубы по 6 м
	От пересечения с ул. Победы до границы с лесным массивом

	8
	ул.Мельничная
	0,15
	675,0
	49 239 837 ОПМП 10
	ПГ
	4,5
	да
	пешеходный мост через р. Шубинская Робья, 20м

	9
	ул. Молодёжная
	0,6
	3000,0
	49 239 837 ОПМП 11
	ПГС
	5,0
	да
	3 трубы по 9 м
	От пересечения с а/д Сольцы-Ст. Русса-Яжелбицы до пересечения с ул. Рендакова

	10
	ул. Набережная
	0,188
	565,4
	49 239 837 ОПМП 12
	ПГ
	3,007
	да
	1 труба ,6 м
	От пересечения с переулком Советский

	11
	ул. Победы
	1.16
	4292,0
	49 239 837 ОПМП 13
	ПГС
	3,7
	да
	5 труб по 8 м
	От пересечения с а/д Ст.Русса- Ляховичи до пешеходного моста через р. Шубинская Робья

	12
	ул. Рендакова
	0,183
	915,0
	49 239 837 ОПМП 14
	ПГ
	5,0
	да
	1 труба по 9 м
	 От пересечения с ул. Советская до пересечения с ул.Набережная

	13
	пер. Советский
	0,177
	885,0
	49 239 837 ОПМП 15
	ПГ
	5,0
	да
	2 трубы по 6 м
	От пересечения с ул. Советская до пересечения с ул.Набережная

	14
	ул. Советская
	1,85
	14800,0
	49 239 837 ОПМП 16
	Асфальт
	8,0
	Да
	3 трубы по 9 м

	15
	ул. Школьная
	0,297
	 1188,0
	49 239 837 ОПМП 17
	ПГ
	4,0
	да
	1 труба 9 м
	От пересечения с а/д Сольцы-Ст. Русса-Яжелбицы до границы лесного массива

	16
	д. Залучье-2
	0,162
	648,0
	49 239 837 ОПМП 18
	ПГ
	4,0
	да
	1 труба 9 м
	От пересечения с а/д Сольцы-Ст. Русса-Яжелбицы до границы лесного массива

	17
	д.Кокорино
	0,234
	936,0
	49 239 837 ОПМП 19
	грунт
	4,0
	да
	----------------

	18
	д. Колома
	0,471
	1884,0
	49 239 837 ОПМП 20
	грунт
	4,0
	да
	---------------

	19
	д. Кукуй
	0,272
	1088,0
	49 239 837 ОПМП 21
	грунт
	4,0
	да
	----------------

	20
	д. Матасово
	0,831
	3324,0
	49 239 837 ОПМП 22
	грунт
	4,0
	да
	-----------

	21
	д. Рыто
	0,29
	1160,0
	49 239 837 ОПМП 23
	грунт
	4,0
	да
	-------------------
	От пересечения  с а/д Ст. Русса- Шубино до границы лесного массива

	22
	д. Старые Горки
	0,33
	1320,0
	49 239 837 ОПМП 25
	грунт
	4,0
	да
	-------------------

	23
	д. Шубино
	0,554
	2216,0
	49 239 837 ОПМП 26
	грунт
	4,0
	да
	----------------------
	От пешеходного моста через р. Шубинская Робья до границы лесного массива

	24
	п. Шубино
	0,837
	4185,0
	49 239 837 ОПМП 27
	ПГ
	5,0
	да
	-------------------
	От пересечения с а/д ст.Русса-Шубино до границы лесного массива

	25
	д.Шумилкино
	0,725
	2900,0
	49 239 837 ОПМП 28
	грунт
	4,0
	да
	 1 труба,6 п.м.

	26
	д. Заробье
	0,595
	3201,1
	49 239 837 ОПМП 29
	ПГ
	5,38
	да
	----------------
	От д. №2 до д.№26

	27
	д. Омычкино
	0,5321
	2022,0
	49 239 837 ОПМП 30
	ПГ
	3,8
	да
	--------------------
	От д. №2 до д. №32

	28
	д. Средняя Ловать
	0,971
	3884,0
	49 239 837 ОПМП 31
	ПГ
	4,0
	да
	1 труба ,6 м
	От д. №2 до д. №44

	29
	д. Черенчицы
	0,720
	2890,0
	49 239 837 ОПМП 32
	ПГ
	4,0
	да
	2 трубы по 6 м
	От д.№1 до д. №45

	30
	д.Коровитчино
	0,394
	1576,0
	49 239 837 ОПМП 33
	пг
	4,0
	да
	3 трубы по 6 м
	Ул. Молодёжная от центральной дороги со всеми переулками

	31
	д. Дубки
	0,644
	2576,0
	49 239 837 ОПМП 34
	грунт
	4,0
	да
	6 труб по6 м
	От моста до конца улицы со всеми переулками

	32
	д. Лука
	0,297
	1188
	49 239 837 ОПМП 35
	грунт
	4,0
	да
	---------------
	От д. №1 до д. №13

	33
	д. Пинаевы Горки

ул. Хуторская
	0,871
	3484
	49 239 837 ОПМП 36
	пг
	4,0
	да
	------------------
	От д. №3 ул. Хуторская до д. №1 ул. Центральная

	34
	ул. Центральная
	1,03
	4343,5
	49 239 837 ОПМП 37
	пг

а/б
	5,95
	да
	3 трубы по 9 м
	От д.№1 до д. №35 с переулками

	35
	ул. Садовая
	0,499
	2004,0
	49 239 837 ОПМП 38
	пг
	4,0
	да
	1 труба ,8 м
	От д. №1 до д. №20

	36
	ул.

Молодёжная
	0,266
	1065,9
	49 239 837 ОПМП 39
	пг
	4,007
	да
	1 труба ,8 м
	От д. №1 до д. №8

	37
	ул. Зелёная
	0,403
	1616,1
	49 239 837 ОПМП 40
	грунт
	4,01
	да
	------------------
	От д. №1 до д. №15 с переулками

	38
	ул. Новая
	0,451
	1559,4
	49 239 837 ОПМП 41
	пг
	3,458
	да
	1 труба ,8 м
	От д. №3 до д. №11 с переулками

	39
	д. Ляховичи

ул. Береговая
	0,426
	1278,1
	49 239 837 ОПМП 42
	грунт
	3,0
	да
	1 труба ,6м
	От д. №1 до д. №21

	40
	ул. Центральная
	0,5367
	2278,3
	49 239 837 ОПМП 43
	грунт
	3,5
	да
	 -----------------
	От д. №1 до д. №21

	41
	ул. Луговая
	0,203
	605,9
	49 239 837 ОПМП 44
	грунт
	2,984
	да
	-----------------------
	От д. №1 до д. №9

	42
	д. Дроздино
	0,66
	2640,0
	49 239 837 ОПМП 45
	пг
	4,0
	да
	--------------------
	От д. №1 до д. №33

	43
	д. Подолжино
	0,468
	1872,0
	49 239 837 ОПМП 46
	грунт
	4,0
	да
	----------------------
	От  д. №1 до д. №19

	44
	д. Будомицы
	0,477
	1908,0
	49 239 837 ОПМП 47
	грунт
	4,0
	да
	1 труба ,8 м
	От д. №1 до д. №12      со всеми переулками

	45
	д. Погостище
	0,984
	3936,0
	49 239 837 ОПМП 48
	грунт
	4,0
	да
	-----------------------
	От д. №1 до д. №14

	46
	д. Рахлицы
	1,138
	4552,0
	49 239 837 ОПМП 49
	грунт
	4,0
	да
	----------------------
	От д. №1 до д. №27

	47
	д. Старая Пересса
	0,69
	2760,0
	49 239 837 ОПМП 50
	грунт
	4,0
	да
	-----------------
	От д. №1 до д. №7

	48
	д. Ходыни
	0,586
	2344,0
	49 239 837 ОПМП 51
	пг
	4,0
	да
	-------------------
	От д. №1 до д. №23

	49
	д. Шотово
	0,716
	2864,0
	49 239 837 ОПМП 52
	пг
	4,0
	да
	2 трубы по 8 м
	От д. №1 до д. №17

	50
	д. Пустошка
	0,333
	1332,0
	49 239 837 ОПМП 53
	пг
	4,0
	да
	----------------------
	От пересечения с а/д Сольцы-Ст. Русса-Яжелбицы до границы лесного массива